РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2013 г. № 105

о внесении изменений в постановление
главы администрации Будогощского городского
поселения от 26.12.2012г. № 77 «об утверждении
долгосрочной целевой программы «Обеспечение
населения Будогощского городского поселения
Киришского муниципального района Ленинградской
области питьевой водой на 2013-2016 годы».

Внести изменения в постановление главы администрации Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 26.12.2012г. № 77 « об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение населения Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области питьевой водой на 2013-2016 годы», в постановление от 23.08.2013г №74 « о внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Обеспечение населения Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области питьевой водой на 2013-2016 годы»:

1. В наименовании программы, взамен целевой читать муниципальной: «муниципальная долгосрочная  программа «Обеспечение населения Будогощского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области питьевой водой на 2013-2016 годы».
2. п.п. 1.1. и 1.2. , третий столбец читать 4 квартал 2015 года.
3. [bookmark: _GoBack]Финансирование программы заменить: 2013 год вместо 2075789 рублей читать 1675789 рублей; 2015 год, вместо 1700000 рублей , читать 2100000 рублей.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации							И.Е. Резинкин

Разослано: в дело, администрация КМР, газета Будогощский Вестник».